
Pravidla soutěže  

„Dakar oblečení“ 

 
(dále jako „Pravidla“) 

 
 

A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pořadatelem soutěže je Miroslav Grašar se sídlem Hasičská 551/52, Ostrava 70030 
IČO 88536661 zapsán 1.února v registru živnostenského úřadu magistrátu města 

Ostravy pod č.j.: SMO/039715/12/ŽÚ/SOJ (dále jako „Organizátor“).  

 
Kontaktní údaje pořadatele ve věci soutěže: autodily@granex.cz, +420 608 862 512 

 
 

2. Předmětem těchto Pravidel je vymezení podmínek, za kterých se mohou soutěžící 
zapojit do soutěže jednorázové soutěže, kterou organizuje organizátor (dále jako „soutěž“), 
a dále podmínek pro výběr výherců a předání výhry ze strany organizátora. Zapojením 
do soutěže projevuje soutěžící souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je dodržovat. 
 

3. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo zkrátit, přerušit nebo zrušit soutěž či změnit její 
pravidla. 
 

4. Organizátor tímto prohlašuje, že:  

• soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována 
společností Facebook a nijak s ní nesouvisí; 

• společnosti Facebook vůči soutěžícím v rámci soutěže nevznikají žádná práva ani 
povinnosti. 

Všechny dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně soutěží musí být adresovány 
organizátorovi, nikoliv společnosti Facebook. Informace poskytnuté v rámci soutěží 
nebudou této společnosti nijak zpřístupněny. 

 

B. PODMÍNKY ÚČASTI 

1. Pro účast v soutěži je nutné splnit následující podmínky: 
• věk soutěžícího v den vyhlášení soutěže alespoň 15 let; 
• adresa pro doručování v České republice; 
• soutěžící musí mít při účasti v soutěži osobní profil na sociální síti zřízeného v 

souladu s podmínkami sítě Facebook dostupnými na adrese: 
www.facebook.com/terms.php;\ 

• dodržování těchto pravidel soutěže; 
• dodržování podmínek sítě Facebook dostupných na adrese 

www.facebook.com/terms.php 
 

2. Doba trvání soutěže je určená vždy ve zveřejněném příspěvku. 

mailto:autodily@granex.cz
http://www.facebook.com/terms.php;/
http://www.facebook.com/terms.php


3. Soutěžící je oprávněn zapojit se do soutěže vícekrát, a to prostřednictvím vlastního 
autentického profilu na sociální síti Facebook a splněním podmínky jednotlivého týdne o 
zařazení. 

 
 

4. Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení služeb či zaplacení jakéhokoliv jiného 
vkladu do soutěže. 

 

C. MECHANIKA SOUTĚŽE A VÝHRY 

1. Soutěž probíhá na facebookové stránce https://www.facebook.com/granex.autodily .  
2. Účastníci se zapojí do soutěže o výhru tak, že správně odpoví na soutěžní otázku 

komentářem pod fotku ve facebookovém postu Organizátora.  
3. Ze všech soutěžících, kteří splní podmínky účasti a správně odpoví na soutěžní 

otázku, vylosuje Organizátor výherce. Počet výherců je stanoven na dva.  
Pro účast v soutěži je třeba splnit zadání:  

1. Označení stránky organizátora jako „To se mi líbí“  
2. Označení soutěžního příspěvku jako „To se mi líbí“ 
3. Správně zodpovězení soutěžní otázky. 

 
4. Termíny, ve kterém soutěž probíhá: 27.12.2022 – 1.1.2023 

 
5. Zveřejnění výherců bude probíhat na facebooku v soutěžním příspěvku Organizátora 

následující den po ukončení soutěžního kola.  
 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže soutěžící: 
• o kterých pořadatel zjistil, nebo má důvodné podezření, že porušují pravidla, nebo 
• nesplňují podmínky pro účast v soutěži, nebo 
• v rámci soutěže sdílí vulgární, urážlivé, rasistické, či jinak nevhodné výroky 

či příspěvky, které jsou v rozporu s dobrými mravy nebo poškozují dobré jméno 
pořadatele. 

 
 

7. Výherci soutěže budou vylosováni náhodně pomocí nástroje 
https://contest.agorapulse.com. Případně Výherci soutěže budou vybráni 
pořadatelem podle toho, zda a jak splnili zadání soutěže. Výběr výherců je na 
uvážení pořadatele. 

 
 

8. Po vyhlášení výherců tento výherce kontaktuje Organizátora pomocí e-mailu 
autodíly@granex.cz případě zašle zprávu na Facebookový profil organizátora 
https://www.facebook.com/granex.autodily a sdělí mu údaje potřebné pro předání 
výhry. Pokud se výherce Organizátorovi tímto způsobem nepřihlásí ani do 3 dní od 
vyhlášení výsledků soutěže, provede pořadatel do 2 dní nový výběr/losování výherce 
a oznámí ho stejným způsobem jako původního výherce nebo si výhru ponechá 
pořadatel. 

 
9. Na výhru nevzniká právní nárok. Výherci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry 

peněžní či jakékoliv jiné plnění.  

 

https://www.facebook.com/granex.autodily
https://contest.agorapulse.com/
https://contest.agorapulse.com/
mailto:autodíly@granex.cz
https://www.facebook.com/granex.autodily


10. Organizátor si vyhrazuje právo změnit tato Pravidla. Každou změnu Pravidel 
pořadatel odůvodní a včas oznámí soutěžícím stejným způsobem, jako soutěž 
vyhlásil. 

 

D. OSOBNÍ ÚDAJE, AUTORSKÁ PRÁVA 

1. Zapojením soutěžících do soutěže vzniká Organizátorovi právo zpracovávat osobní 
údaje těchto soutěžících v rozsahu nezbytném pro to, aby soutěž proběhla podle 
Pravidel, a mohli být vyhlášeni její výherci a předána výhra.  

 
2. Osobní údaje soutěžících Organizátor zpracovává jako jejich správce v tomto 

rozsahu: 

• Organizátor je oprávněn zpracovávat pouze tyto osobní údaje soutěžících — 
jméno a příjmení, resp. uživatelské jméno na sociální síti Facebook, e-
mailovou a doručovací adresu a telefonní číslo (u výherců).  

• Organizátor je oprávněn zpracovávat osobní údaje soutěžících nejdéle 1 rok 
po skončení soutěže, pokud mu právní předpisy v konkrétním případě 
nenařizují delší dobu zpracování (uchovávání).  

• Účastí v soutěži soutěžící uděluje vyhlašovateli souhlas se zpracováním osobních 
údajů. 

• Soutěžící vložením soutěžního komentáře pod soutěžní příspěvek dává 
Organizátorovi soutěže v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., v platném znění 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a 
emailová adresa za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži, předání výhry v 
soutěži a pro další obchodní a marketingové účely Organizátora – správce 
osobních údajů, tj. za účelem nabízení produktů a služeb a informování o 
marketingových akcích, jakož i pro zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb. 

• Správcem a zpracovatelem osobních údajů je organizátor soutěže. 
• V případě, že se soutěžící stane výhercem jedné z cen, souhlasí též se 

zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a neúplná adresa 
bydliště (obec), ve sdělovacích prostředcích, na Facebook stránkách a webových 
stránkách vyhlašovatele, a to výhradně ve spojení se soutěží. Soutěžící zároveň 
vyjadřuje souhlas s tím, aby tyto osobní údaje byly v plném rozsahu a k účelu 
výše uvedeným zpracovávány i prostřednictvím třetích osob zajišťující technickou 

stránku soutěže marketingové, IT, účetní a právní služby.  

 
V případě pochybností o dodržování práv se může soutěžící obrátit na správce zasláním 
dotazu na adresu autodily@granex.cz nebo i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
V Ostravě dne 27.12.2022 


